
 

 

POSTANOWIENIE NR 87/2021 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Kudowa-Zdrój na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1319 i 2021 poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia nr 27/2020 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 9 marca 

2020 r. w sprawie podziału Miasta Kudowa-Zdrój na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2020 r. 

poz. 2236) z późniejszymi zmnianami: 

- w obwodzie nr 1 do granic obwodu głosowania dodaje się ulicę Turkusową. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany 

dokonane niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Kudowa-Zdrój, Wojewodzie Dolnośląskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Kudowa-Zdrój. 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II: 

Sebastian Kowalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 96



Załącznik do postanowienia 87/2021  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

Podział Miasta Kudowa-Zdrój na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ulice: Błękitna, Boczna, Władysława 

Broniewskiego, Fabryczna, Jurija 

Gagarina, Główna od nr 1 do nr 43,  

od nr 45 do nr 53 nieparzyste,  

Kościelna od nr 1 do nr 5, nr: 7 i 9,  

Nad Potokiem od nr 1 do nr 10,  

od nr 12 do nr 22d, Obrońców Pokoju, 

Ogrodowa, Polna,  

ks. Jerzego Popiełuszki, Tkacka, 

Turkusowa, Wojska Polskiego 

Kudowskie Centrum Kultury i Sportu, 

ul. Główna 43, 

57-350 Kudowa-Zdrój 

2 

aleje: Aleja Jana Pawła II, 

ulice: Bluszczowa, Liliowa, Pogodna, 

Szafirkowa, Wrzosowa, 

Zesłańców Sybiru 

Zespół Szkół Publicznych im. Jana Pawła II, 

ul. Szkolna 8, 

57-350 Kudowa-Zdrój 

3 

ulice: Fryderyka Chopina, 

Kombatantów, Leśna, Lubelska, 1 Maja, 

Stefana Okrzei, Poznańska, Sanatoryjna, 

gen. Władysława Sikorskiego, 

Słoneczna, Spacerowa, Turystyczna, 

Warszawska, Wczasowa 

Punkt Informacyjno-Konsultacyjny GKRPA, 

ul. Poznańska 2, 

57-350 Kudowa-Zdrój 

4 

ulice: Bukowina, Bolesława Chrobrego, 

Jakubowice, Tadeusza Kościuszki, 

Stanisława Moniuszki, Pstrążna 

 

Szkoła Podstawowa Nr 3  

im. "100 - lecia Odzyskania Niepodległości", 

ul. Tadeusza Kościuszki 58, 

57-350 Kudowa-Zdrój 

 

5 
ulice: Brzozowie, Karmelkowa, 

Poziomkowa, Słone 

 

Społeczny Zespół Szkolno-Przedszkolny, 

ul. Słone 72, 

57-350 Kudowa-Zdrój 

 

6 

ulice: Cisowa, Cyprysowa, Dębowa, 

Aleksandra Fredry, Główna od nr 44 

do nr 54 parzyste,  od nr 55 do końca, 

Jasna, Jodłowa, Kościelna od nr 6 

do nr 10 parzyste, od nr 11 do końca, 

Łąkowa, Nad Potokiem od nr 11 

do nr 11a, od nr 24 do końca, 

Świerkowa 

Kudowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji, 

ul. Aleksandra Fredry 8, 

57-350 Kudowa-Zdrój 

7 

ulice: Zygmunta Krasińskiego, 

Jana Matejki, Adama Mickiewicza, 

Zofii Nałkowskiej, 

Cypriana Kamila Norwida, Radosna, 

Juliusza Słowackiego, Szkolna, 

Zdrojowa 

Zespół Szkół Publicznych im. Jana Pawła II, 

ul. Szkolna 8, 

57-350 Kudowa-Zdrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 96


		2022-01-07T10:27:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




